岩科协〔2018〕78号

龙岩市科学技术协会关于召开
四届常务委员会第七次会议的通知

市科协四届常委：
经市科协党组研究，定于2018年11月1日（星期四）上午10点召开市科协四届七次常委会，有关事项通知如下：

一、会议内容

选举产生福建省科协第九次代表大会代表，推选产生福建省科协第九届委员会委员候选人。

二、会议时间
2018年11月1日上午10：00－11：00
三、会议地点
龙岩市科技馆（新罗区犀牛路55号，市儿童保育院旁边）一楼会议室。
四、参会人员
市科协四届常委
五、报到时间、地点
请于11月1日上午9：45前到市科技馆一楼入口大厅处报到。

六、其他

请于10月30日下午下班前将参会回执传真、邮件或短信报市科协办公室
联系人：陈雨珊，电话：3213020，手机：18759002663
传真：0597-3213011；邮箱：longyankexie@126.com

龙岩市科学技术协会

2018年10月29日
会议回执
	姓名
	工作单位、职务
	联系电话

— 2 —
— 3 —